
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 15/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. monitoringu studentów 

powracających z krajów zagrożonych koronawirusem 2019 – nCoV 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 3 i § 16 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 198/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r., wraz ze zm.: Uchwała nr 243/2016-2020 Senatu 

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się zespół zadaniowy ds. monitoringu studentów powracających z krajów 

zagrożonych koronawirusem 2019 – nCoV, zgodnie komunikatem Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych oraz komunikatem Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) 

dotyczącym ogłoszenia stanu zagrożenia zdrowia publicznego o znaczeniu 

międzynarodowym z dnia 24 lutego 2020 r. oraz mając na uwadze zarządzenie nr 

14/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie: 

wstrzymania wyjazdów i przyjazdów studentów, doktorantów i pracowników. 

 

§ 2 

W skład zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1) dr hab. Stankomir Nicieja, prof. UO – pełnomocnik Rektora ds. współpracy z Azją, 

2) dr hab. Izabella Pisarek, prof. UO – Prorektor ds. kształcenia i studentów, 

3) dr hab. Jacek Lipok, prof. UO – Prorektor ds. nauki, 

4) dr Elżbieta Szymańska-Czaplak – Dziekan Wydziału Filologicznego,  

5) Zbigniew Budziszewski – Kanclerz Uniwersytetu Opolskiego, 

6) Dorota Kamińska – pełnomocnik Dziekana Wydziału Filologicznego ds. studentów 

międzynarodowych, 

7) Halina Palmer-Piestrak – Kierownik ds. mobilności międzynarodowej. 

§ 3 

Ustalam zadania zespołu, o którym mowa w § 1 oraz osoby odpowiedzialne za ich 

realizację: 

 

Zadanie Osoba odpowiedzialna 

Koordynowanie prac zespołu, 
opracowywanie procedur dla studentów 

dr hab. Stankomir Nicieja, prof. UO 



 

 

Kontakty z otoczeniem zewnętrznym, 
ze szczególnym uwzględnieniem stacji 

sanitarno-epidemiologicznej 

dr hab. Izabella Pisarek, prof. UO  
dr hab. Jacek Lipok, prof. UO 

Koordynowanie procesu dydaktycznego, 
kontakt z Agencją kierującą studentów 
na UO, dokumentowanie prac zespołu 

dr Elżbieta Szymańska-Czaplak 

Zapewnienie i nadzór nad miejscem 
odbywania kwarantanny 

Zbigniew Budziszewski 

Kontakt ze studentami powracającymi 
z Chin na semestr letni; monitorowanie 

przebiegu kwarantanny 
Dorota Kamińska 

Monitorowanie przyjazdów studentów 
na studia krótkoterminowe 

Halina Palmer-Piestrak 

 

§ 4 
Zespół, o którym mowa w § 1 powołuje się do odwołania.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


